
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 76525442

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.12.22 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 13.152,10 RON - 13.152,10 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE :BEC LED 17.5W BUC 14 49.58 lei 694.12 lei PROGRAMATOR ORAR SCH BUC 1 315.13 lei 315.13 lei PANEL LED 50W PT COMTEC BUC 10 163.87 lei 1,638.66 lei CABLU CYYF 3*1.5 ML 200 4.03 lei 806.72 lei CABLU CYYF 3*2.5 ML 100 6.05 lei 605.04 lei SIR LED BUC 4 168.07 lei 672.27 lei TURTURI CALD DABLER BUC 17 252.10 lei 4,285.71 lei TURTURI ALBI ELBA BUC 5 504.20 lei 2,521.01 lei TURTURI ROSII ELBA BUC 1 504.20 lei 504.20 lei TURTURI ALBASTRI ELBA BUC 1 504.20 lei 504.20 lei CORDON ALIMENTARE BUC 4 37.82 lei 151.26 lei PROIECTOR LASER BUC 3 151.26 lei 453.78 lei 13,152.10 lei
